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Venmia Chesterfield krzesło
tapicerowane na
drewnianym stelażu

Kod EAN: ND

Czas wysyłki: od 4 do 8 tygodni

WYSOKOŚĆ CAŁKOWITA: 89cm
WYSOKOŚĆ DO SIEDZISKA: 49cm
SZEROKOŚĆ CAŁKOWITA: 53cm
Zobacz więcej Zobacz więcej Zobacz więcej Zobacz więcej
Zobacz więcej Zobacz więcej Zobacz więcej Zobacz więcej
Zobacz więcej

Cena

678,00 PLN

Opis produktu

Venmia Chesterfield to krzesło tapicerowane o niepowtarzalnym charakterze. Jego luksusowy design w stylu Chesterfield
zachwyca elegancją i wyrafinowaniem. Krzesło posiada drewniany stelaż, który nadaje mu wyjątkowej stabilności i
trwałości. Tapicerowane siedzisko i oparcie gwarantują doskonały komfort podczas długich chwil relaksu. Venmia
Chesterfield doskonale pasuje do różnorodnych wnętrz, od klasycznych po nowoczesne, dodając im wyjątkowego uroku.
To idealny wybór dla osób ceniących jakość, styl i wygodę.

Wymiary krzesła: 

Wysokość całkowita 89 cm
Wysokość do siedziska 49 cm
Szerokość całkowita 53 cm
Szerokość siedziska 41 cm
Głębokość całkowita 61 cm
Głębokość siedziska 41 cm

Krzesła wykonane na drewnianym stelażu. Jako wypełnienie siedziska zastosowano piankę wysokoelastyczną o wysokim
stopniu gęstości.
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Podczas składania zamówienia, wybierz kolor i tkaninę. Dostępne tkaniny:

TRINITY - przyjemna, miękka welurowa tkanina o wysokiej klasie ścieralności, matowa, bez efektu pisania;1.
tkanina o właściwościach ograniczających wchłanianie płynów, trudnopalna, bardzo wytrzymała (210.000 cykli
TM*);
MILTON -  dzianina o drobnotkanym splocie, miękka w dotyku, delikatnie opalizująca; posiada powłokę2.
hydrofobową, trudnopalna, wytrzymała (90.000 cykli TM*);
FRENCH VELVET - miękka, delikatna tkanina o lekkim połysku, łączy w sobie cechy wyjotkowo wytrzymałego3.
aksamitu; posiada powłokę hydrofobową, trudnopalna, przyjazna zwierzętom, bardzo wytzymała (115.000 cykli
TM*).

Istnieje możliwość wykonania krzeseł w dowolnej tkaninie - skontaktuj się z nami w celu indywidualnej wyceny.

*TM - Test Martindale- ocena wytrzymałości tkaniny i jej odporności na ścieranie. Im wyższa wartość, tym
lepsza jakość tkaniny. Normy ustalone przez Niemiecki Instytut Tapicerski: użytek prywatny - 15.000, biura -
35.000, użytek publiczny - 40.000. 



Oprogramowanie sklepu internetowego Sellingo.pl

Kolory mogą się różnić od rzeczywistych - wynika to z indywidualnych ustawień sprzętu elektronicznego, w szczególności ustawień
monitora/ekranu i karty graficznej. Tolerancja wymiarów wynosi +/- 3cm.
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